発信日：令和元年（2019年）８月30日（金）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 □周知依頼 □募集告知 ■その他

発信元：つくば市総務部総務課

全１枚

令和元年９月つくば市議会定例会に提出した議案第71号を撤回し、新たに議案第115号と
して提出しましたので、お知らせします。
なお、議案書及び説明文は、記者クラブ室内ボックスに配布しました。

●内容

議案第115号

つくば市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を
定める条例の一部を改正する条例について

担当課：幼児保育課

令和元年９月つくば市議会定例会
議案第71号の撤回及び議案第115号の提出
について

●事由

「特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準の一部を改正する内
閣府令（令和元年内閣府令第八号）」における誤りがあったため。